habes de rē significante que clā etiā
hētur in e rudolph 9 et c. significante e
n. habes etiā hanc clausulā extensā
de iudi. exhibita et ibi concor. cū aliud
significat in vno cū quā in alio de ibi
nōtur

8 **C**la' nō inueni exarscent etiā facul
tates rē habes de consti. cum an. ma
dammus ff. facultates ix

9 **C**la' quidā post iter hūmptū et de
cla' ea que debent et illa clā nōnulli
iniquitātū filij hētūz aliquid de rēpt
cum inuulter h. vi. et plene per Innocē
de re. eade non alie. epī et hen. boye

10 **C**lausula in tras in possessionem
et defendas inducū habes de pecten
pro illoz et ibi per Innocē

11 **C**la' q' dicitores etiā distractione
conuictas intelligitur de conuictoribz
iuris non facti nō archi. xvij. q. i. §. h.
et de pben. pro illoz et de q' de reli. do
v. dicitores et h. boye. in dicto c. pilloz

12 **C**la' nō obstat eandem etiā pūlia
vel statūtū inuicem q' firmat rē hēs
de rē. cū aliquibus et c. si propter lib. o

13 **C**la' s. de hoc quā vide so. an. de
rēpt. si aliquibus h. vi. super v. dūrgatur
sibi q' nulli alij hēs nō p. c. si aliquibus
super verbo dūrgatur

14 **C**la' e. veniens de h. pres. ibi donec
in alia etiā sū per istam clām intelligit
dispensare in etiā habenda so. an. dicit
ibi q' sic in e. venorabilem super verbo
dispensatum que h. sint. le. gass. dicit
hoc verum in nō curatis nisi expresse
caneat dispensare facit q' solēt dicit
in e. de h. pres.

15 **C**la' quoniam super hoc aliud dixerit
ordinandū vide per so. an. de rēpt. fugiō
se h. vi. super verbo voluntatē bñp. h.

16 **C**la' vos vel alter de offi. dele. cum
plurē lib. o

17 **C**la' usq' ad aplice sedis hūz bene
placū habes de rēpt. sigiōse h. vi. et
ibi so. an. de alia clā

18 **C**la' nō autem sui aduez sarij id
sunt assentit potēz nūto p' honores
habes de rēpt. statutum §. cum vero h. o
vi. c. m. h.

19 **C**la' suppletēs de plenitudine potēz
si quis defectus hūt vide so. an. de
elec. illa. et dicunt ibi docto q' d' sub
latiō defectus sollemnitatē sisse pue
nient de iur. positiō nō viciuz seu
defectus p'one ut defectus in matia
vel nec in subalibz sed requiritur in istā
actualis dispensatio et exp' sio verbo
rū s. dispensam. ut in cle. pastoral. de
re. iudi. x. cetero c. ij. de a. s. u. et illa

clā postea generalit' non hū tolle' in
pedimētum iur' n' tpe defectus ex
p'nat' et dicit doct q' et sollemnitē
iuris nō est sublata n' exp' natū quā
generalis exp' sio in modicū opacit'z
de offi. ex parte y. p' ma. opio est conōz
vide in spe. ti. y. §. nūc ostendendum
v. h. y. xvij. gass. per sūm. de zabazō
in dicto c. illa p' papa. rē. r. plācūde